
                                                       
 
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 15 января 2013 года  № 1 

 

О  внесении  изменений  и  дополнений 

в решение Представительного Собрания  

Шекснинского  муниципального района 

от 19 декабря 2012 г. № 170 «О  бюджете   

Шекснинского  муниципального района   

на  2013 год  и плановый  период 2014 и  

2015 годов»  

 

    Руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

    1.  Внести  в  решение  Представительного  Собрания  Шекснинского  

муниципального района от 19.12.2012 г. № 170 «О бюджете Шекснинского 

муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» 

следующие изменения:                     

1)   в  приложении  8  к  решению: 

 а)   строки    «Общегосударственные   вопросы»,   «Резервные  

фонды», «Резервные фонды местных администраций», «Прочие расходы» 

изложить в следующей редакции:      

                                                                                                                           « 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ 01   47991,7 

Резервные фонды 0111       400,0 

Резервные фонды местных администраций 0111 070 05 00      400,0 

Прочие расходы 0111 070 05 00 013     400,0 

                                                                                                                               »; 

б) дополнить разделом следующего содержания:      

                                                                                                       « 

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 

ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ  

14       600,0 

Прочие межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных образований 

общего характера 

1403       600,0 

Резервные фонды местных администраций 1403 070 05 00      600,0 

Прочие расходы 1403 070 05 00 013     600,0 



                                                                                                       »; 

2)  в приложении 9 к решению: 

а) строки   «Администрация    Шекснинского     муниципального  

района»,  «Общегосударственные вопросы», «Резервные фонды», «Резервные 

фонды местных администраций», «Прочие расходы» изложить в следующей 

редакции:                                               

                                                                                                                           « 

Администрация Шекснинского 

муниципального района 

121    134394,7 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

РАСХОДЫ 

 01    35971,4 

Резервные фонды  0111        400,0 

Резервные фонды  0111 070 00 00       400,0 

Резервные фонды местных 

администраций 

 0111 070 05 00       400,0 

Прочие расходы  0111 070 05 00 013      400,0 

Финансовое управление 

Шекснинского муниципального 

района 

992      6973,0 

                                                                                                         »; 

б) дополнить разделом следующего содержания:     

                                                                                                       « 

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ 

ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО 

ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАНИЙ  

 14       600,0 

Прочие межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

образований общего характера 

 1403       600,0 

Резервные фонды  1403 070 00 00      600,0 

Резервные фонды местных 

администраций 

 1403 070 05 00      600,0 

Прочие расходы  1403 070 05 00 013     600,0 

                                                                                                                   ». 

 

 2. Данное решение вступает в силу после дня официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                  Н.А. Ситников 

                     


